
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-12-2022  ... C 0.00

09-01-2023 Ordin de plata 5 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 1,057.00

09-01-2023 Ordin de plata 7 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 25,117.00 C 26,174.00

09-01-2023 Ordin de plata 9 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,963.00 C 31,137.00

09-01-2023 Ordin de plata 01 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 113,374.00 C 144,511.00

09-01-2023 Ordin de plata 01 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 44,787.00 C 189,298.00

09-01-2023 Ordin de plata 01 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 28,671.00 C 217,969.00

09-01-2023 Ordin de plata 02 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 10,117.00 C 228,086.00

09-01-2023 Ordin de plata 03 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,419.00 C 241,505.00

09-01-2023 Ordin de plata 04 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 42,938.00 C 284,443.00

09-01-2023 Ordin de plata 06 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,771.00 C 288,214.00

09-01-2023 Ordin de plata 08 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 101,125.00 C 389,339.00

09-01-2023 Ordin de plata 10 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 17,068.00 C 406,407.00

09-01-2023 Ordin de plata 11 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,067.00 C 407,474.00

09-01-2023 Ordin de plata 12 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,154.00 C 410,628.00

09-01-2023 Ordin de plata 13 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,117.00 C 413,745.00

09-01-2023 Ordin de plata 14 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 414,802.00

09-01-2023 Ordin de plata 15 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 415,859.00

09-01-2023 Ordin de plata 16 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,139.00 C 418,998.00

09-01-2023 Ordin de plata 17 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,347.00 C 423,345.00

09-01-2023 Ordin de plata 18 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,037.00 C 424,382.00

09-01-2023 Ordin de plata 19 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,285.00 C 429,667.00

09-01-2023 Ordin de plata 20 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15,375.00 C 445,042.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 21-04-2023 11:12

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-01-2023 31-01-2023

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-01-2023 Ordin de plata 21 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,082.00 C 448,124.00

09-01-2023 Ordin de plata 22 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 449,186.00

09-01-2023 Ordin de plata 23 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,042.00 C 450,228.00

09-01-2023 Ordin de plata 24 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,683.00 C 453,911.00

09-01-2023 Ordin de plata 25 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 454,963.00

09-01-2023 Ordin de plata 26 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,827.00 C 458,790.00

09-01-2023 Ordin de plata 27 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 465,921.00

09-01-2023 Ordin de plata 28 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 466,913.00

09-01-2023 Ordin de plata 29 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,571.00 C 469,484.00

09-01-2023 Ordin de plata 30 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 470,541.00

09-01-2023 Ordin de plata 31 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 5,572.00 C 476,113.00

09-01-2023 Ordin de plata 32 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,852.00 C 477,965.00

09-01-2023 Ordin de plata 33 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 485,096.00

09-01-2023 Ordin de plata 34 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 486,088.00

09-01-2023 Ordin de plata 35 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,429.00 C 488,517.00

09-01-2023 Ordin de plata 36 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 425.00 C 488,942.00

09-01-2023 Ordin de plata 37 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 530.00 C 489,472.00

09-01-2023 Ordin de plata 37 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 489,487.00

09-01-2023 Ordin de plata 38 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 544.00 C 490,031.00

09-01-2023 Ordin de plata 39 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 924.00 C 490,955.00

09-01-2023 Ordin de plata 40 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 491,455.00

09-01-2023 Ordin de plata 41 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 491,955.00

09-01-2023 Ordin de plata 42 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 492,255.00

09-01-2023 Ordin de plata 43 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 492,455.00

09-01-2023 Ordin de plata 44 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 492,655.00

09-01-2023 Ordin de plata 45 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 493,455.00

09-01-2023 Ordin de plata 46 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 493,955.00

09-01-2023 Ordin de plata 47 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 494,455.00

09-01-2023 Ordin de plata 48 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 494,955.00

09-01-2023 Ordin de plata 49 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 495,755.00

09-01-2023 Ordin de plata 50 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,200.00 C 496,955.00

10-01-2023 Cec banca 1 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 32,748.00 C 529,703.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

10-01-2023 Cec banca 1.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 8,994.00 C 538,697.00

Total rulaje perioada 0.00 538,697.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 538,697.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 538,697.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 538,697.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.3.0.9.5v2-4.0.62) 3 21-04-2023 11:12
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